



Møtereferat
Norsk Schäferhund Klubb
HAR, Hovedavlsrådet.

Dato;	Sted;	Deltakere;	Distribusjon;	Møtenr.
22.08.2018	Scype	Hege F Bilden Leif Belgen og Svein Vagle, Bjørn Lundberget, Svein Nilsen.	Møtedeltakere, HS og WEB	9.2018

	Agenda	Action	Ansvarlig
1	Godkjenning av referat.	Godkjent	
2	Ref fra HS møte 15.08.2018		
3	Oppdatere regelverk for Norges Cup	Sendes på en siste kommentar runde før det lanseres.	Svein
4	Premieliste for Tysk mønster	Premielister og kritikker legges på hjemmesiden	Hege
5	Mal for Dommer rapport for Tysk/Ld utstillinger	Sendes på ny kommentar runde. Husk hensikt.	Bjørn
6	Helse undersøkelse	Etabler hensikt med denne undersøkelsen og videresend for kommentar.	Svein
7	Vurdere etablering av Mail logg	For å få en historisk oversikt på saker inn til HAR så oppretter vi Mail logg basert på HS modell	Hege
8	Oppdatering RAS	Oppdater å oppsummere endringer	Svein
9	Hvordan etablere rutiner for HAR informerer i medlemsblad(mm).	Neste tidsfrist 3 septh. Agenda/tema listes og sendes for kommentar.	Bjørn 23 aug
10	Generell oppgang av nettsiden med tanke på hva som bør ligge der av regelverk mm.	Vi må se på dette sammen med opplastning av nytt revidert regelverk og skjemaer.	Alle
11	Dommere NV 2019	Overlevert HS, venter avklaring/tilbakemelding	Info
12	Valpelisten, etablere kontrollfunksjon.	Svein tar kontakt for å få bruker. Vi overtar det fulle og hele ansvar for godkjenning her. Se på sletting. Se på regelverk og praksis.	Svein
13	Revidere skjema for melding om parring/fødsel	Se på modell/løsning for påmelding NV 2018	Svein
14	Evaluerer NV 2018	Eget møte, sjekker HS møte for dette og kaller inn.	Svein
15	Status kritikker NV 2018	Hege og Svein har kontroll, sendes ut til skrivere/dommere.	Hege
16	Generell oppsummering NV 2018 for Tidsskriftet	Vi ønsker en generell oppsummering i tillegg til dommer kommentarer.	Alle
17	Overlevere avls avvik saker til DU	Oversendes DU ASAP etter brev settes opp	Svein
18	Eventuelt		
	Ny dommer godkjenning	Svein Nilsen er godkjent som dommer, HS er informert.	Info
	Neste møte	11 septh	